Cena za plnenie predmetu dohody je stanovená dohodou účastníkov dohody v zmysle zákona č. 
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

2. Celkový finančný limit za plnenie predmetu dohody bez DPH je 131.000,- EUR 
Sadzba DPH je 20%. 
Celkový finančný limit za plnenie predmetu dohody vrátane DPH je 157.200,- EUR (slovom 
stopäťdesiatsedemtisíc dvesto eur s DPH). 
Celkový finančný limit za predmet dohody je určený ako maximálna predpokladaná hodnota 
všetkých plnení, ktoré sa predpokladajú počas platnosti a účinnosti dohody a súvisia s dodaním 
tovaru, dopravou a montážou na miesto dodania a akýmikoľvek inými nákladmi Dodávateľa.